SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Bereich Spitzensport

Kadereinteilung 2023/2024 Pistole

NLZ Elite Profi

687 852288 Waeber Jessica Bern 20.02.2002 E2-N jessica.waeber@swissshooting.ch
NLZ Elite
634 606382 Solari Jason Tessin 08.01.2000 E2-N jason.solari@swissshooting.ch

Herren Pistole nicht olympisch

463 |286810 Grisoni Cédric Waadt 28.02.1991 T4-nO |cedric.grisoni@swissshooting.ch

619 |738682 Schaub Adrian Baselland 26.12.1997 E1-nO |adrian.schaub@swissshooting.ch

Kadereinteilung 2023/2024 Gewehr

NLZ Elite Profi

467 |313939 Christen Nina Schwyz 07.02.1994 M-N nina.christen@swissshooting.ch

570 (310904 Durr Christoph |St. Gallen 28.04.1996 E2-N  [christoph.duerr@swissshooting.ch
705 (602486 Gogniat Audrey Jura 30.10.2002 E2-N audrey.gogniat@swissshooting.ch
633 (634899 Hitz Sarina Thurgau 05.09.2000 E2-N [sarina.hitz@swissshooting.ch

642 (291732 Kubler Nadja Thurgau 03.10.1995 E2-N  [nadja.kuebler@swissshooting.ch
703 |845565 Kocher Jennifer  |Genf 31.08.2002 E2-N  |jennifer.kocher@swissshooting.ch
626 (600673 Leone Chiara Aargau 15.06.1998 E2-N  [chiara.leone@swissshooting.ch

406 |278932 Lochbihler [Jan Thurgau 03.03.1992 E2-N  |jan.lochbihler@swissshooting.ch
688 (734084 Tomaschett |Annina Graubiinden | 01.08.2000 E2-N  |annina.tomaschett@swissshooting.ch
618 (516027 Stark Franziska |Bern 18.02.1999 E2-N [franziska.stark@swissshooting.ch
601 (600681 Zuger Muriel Schwyz 14.01.1998 E2-N  |muriel.zueger@swissshooting.ch
NLZ Elite

469 |308963 Greuter Sandro St. Gallen 25.02.1993 El sandro.greuter@swissshooting.ch
732 |678810 Steiner Alicia Waadt 17.09.1997 El alicia.steiner@swissshooting.ch

484 1295786 Schlapfer |Barbara |Appenzell A. | 06.01.1993 E2-N  |barbara.schlaepfer@swissshooting.ch
629 (678217 Wyrsch Fabio Uri 18.03.1998 E1l fabio.wyrsch@swissshooting.ch
Gewehr nicht olympisch und CISM

729 |675577 Bertschi Michele Basel-Land 11.04.2000 E1-nO |michele.bertschi@swissshooting.ch
616 (318618 Bachmann |Pascal Zurich 15.09.1996 T4-nO |pascal.bachmann@swissshooting.ch
641 (304768 Dufaux Gilles Fribourg 13.12.1994 E1-nO |gilles.dufaux@swissshooting.ch

319 |110279 Guignard  |Silvia Zirich 06.08.1974 E1-nO |silvia.quignard@swissshooting.ch
698 (321259 Senti Anja Bern 28.09.1996 E1-nO |anja.senti@swissshooting.ch
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